
930

691

175

23

68

17

26

67

49

8

12

18

33

54

18

7

7

4

21

23

31

8

22

167

71

1

1

－

635

460

127

13

44

14

22

45

21

2

6

13

22

35

6

3

5

2

16

21

24

5

14

121

53

1

1

－

279

218

42

9

23

3

4

21

28

6

6

5

7

19

12

4

2

2

5

2

7

3

8

44

17

－

－

－

16

13

6

1

1

－

－

1

－

－

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

 47,388,986

 33,345,230

 7,667,963

 860,572

 2,627,391

 2,047,510

 2,255,001

 2,587,821

 1,510,308

 263,855

 326,815

 1,174,696

 1,841,453

 3,083,994

 923,171

 140,709

 838,872

 63,654

 895,208

 1,168,684

 1,576,385

 713,298

 777,870

 8,629,577

 5,359,780

 54,399

 53,031

 1,368

 37,175,107

 26,199,970

 6,203,441

 624,253

 1,785,977

 1,965,618

 2,168,107

 1,931,578

 882,268

 53,785

 207,324

 1,060,153

 1,561,310

 2,362,702

 433,079

 58,511

 754,135

 43,748

 471,073

 1,124,267

 1,336,125

 641,897

 530,619

 6,282,816

 4,637,922

 54,399

 53,031

 1,368

 10,021,454

 7,005,392

 1,389,619

 224,578

 832,053

 81,892

 86,894

 644,712

 628,040

 210,070

 119,491

 114,543

 247,811

 721,292

 490,092

 82,198

 84,737

 19,906

 424,135

 44,417

 240,260

 71,401

 247,251

 2,302,830

 713,232

－

－

－

 192,425

 139,868

 74,903

 11,741

 9,361

－

－

 11,531

－

－

－

－

 32,332

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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 43,931

 8,626
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－
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 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國96年 7月12日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


