公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

Ĭ	編製	機關	勞工保險局
ľ	表	號	1362-01-04-04

## 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

中華民國96年 5月

單位:件、新臺幣元

核發種類		合 計				勞工本人					勞工死亡之遺屬或指定請領人					勞工領取退休金後繼續工作者					
地區	別		件	數	金	額	件	數		金	額	件	數		金	額	件	數		金	額
總		計		930		47,388,986		6	35		37,175,107			279		10,021,454			16		192,425
包含	灣	省		691		33,345,230		4	160		26,199,970			218		7,005,392			13		139,868
喜	上北	縣		175		7,667,963		1	127		6,203,441			42		1,389,619			6		74,903
宜	こ 蘭	縣		23		860,572			13		624,253			9		224,578			1		11,741
材		縣		68		2,627,391			44		1,785,977			23		832,053			1		9,361
亲	千 竹	縣		17		2,047,510			14		1,965,618			3		81,892			-		-
兹		縣		26		2,255,001			22		2,168,107			4		86,894			-		-
室	中	縣		67		2,587,821			45		1,931,578			21		644,712			1		11,531
章	纟 化	縣		49		1,510,308			21		882,268			28		628,040			-		-
南	投	縣		8		263,855			2		53,785			6		210,070			-		-
雲	林	縣		12		326,815			6		207,324			6		119,491			-		-
嘉		縣		18		1,174,696			13		1,060,153			5		114,543			-		-
臺		縣		33		1,841,453			22		1,561,310			7		247,811			4		32,332
喜		縣		54		3,083,994			35		2,362,702			19		721,292			-		-
屏	東東	縣		18		923,171			6		433,079			12		490,092			-		-
臺	東	縣		7		140,709			3		58,511			4		82,198			-		-
花	5 蓮	縣		7		838,872			5		754,135			2		84,737			-		-
造	<b>湖</b>	縣		4		63,654			2		43,748			2		19,906			-		-
基	と 隆	市		21		895,208			16		471,073			5		424,135			-		-
新	斤 竹	市		23		1,168,684			21		1,124,267			2		44,417			-		-
臺	中	市		31		1,576,385			24		1,336,125			7		240,260			-		-
嘉	. 義	市		8		713,298			5		641,897			3		71,401			-		-
室	<b>南</b>	市		22		777,870			14		530,619			8		247,251			-		-
室	北	市		167		8,629,577		1	121		6,282,816			44		2,302,830			2		43,931
高	雄	市		71		5,359,780			53		4,637,922			17		713,232			1		8,626
金。	馬地	2 區		1		54,399			1		54,399			-		-			-		-
金		縣		1		53,031			1		53,031			-		-			-		-
連	连 江	縣		-		1,368			-		1,368			-		-			-		-

填表 審核

主辦業務人員

主辦統計人員

註:本表「地區別」係依申請人(勞工本人)之通訊地址資料統計,勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。

中華民國96年 7月12日 編製

機關長官